www.dre.pt

N.º 211 29 de outubro de 2021 Pág. 244

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ANGRA DO HEROÍSMO

Aviso n.º 20512/2021

Sumário: Nomeação dos membros de apoio ao Gabinete de Apoio Pessoal do presidente e
vereadores a tempo inteiro.

Nos termos do artigo 42.º, n.º 1, alínea a) da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, torna -se
público que por meu despacho de 15 de outubro de 2021, com efeitos a partir da mesma data, foi
nomeada para o exercício do cargo de chefe de gabinete Helena Maria Rocha da Costa e para o
cargo de adjunto Rui Miguel Cunha Ataíde Bettencourt. Mais se torna público que nos termos do
n.º 2 alínea b) do citado artigo 42.º por meu despacho exarado a 15 de outubro de 2021 e com pro-
dução e efeitos a partir da mesma data, foram nomeados para o exercício de funções de secretários
de apoio aos Vereadores a Tempo Inteiro, Tiago Pedro Toste Vieira e Bruna Cátia Vaz Gonçalves.

19 de outubro de 2021. — O Presidente da Câmara Municipal, José Gabriel do Álamo de
Meneses.

314661724